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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskeforhold i
butiksområde, temperaturkontrol i kølebord, kølerum og
frostrum. Kontrolleret opbevaring af brød og kage på hylder i
butik. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om løsningsforslag
til opbevaring af bakker som bruges til romkugler, f.eks. et
stykke pap mellem palle og bakker.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølerum ses fordamper med
skimmellignende belægning i rist og propel samt på bagside af
fordamper. Hylder i kølerum ses der skimmellignende
belægninger på underside og kanter af hylder. Rulle reoler
under borde hvor der opbevares bageplader og reol under
bord hvor der opbevares diverse bøtter med nødder og
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lignende ses reoler med indgroet produktrester og ældre snavs. (der er medtaget fotos).
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virkomheden oplyser at de har bestilt håndværker til at udbedre hylde og loftplade
rundt om rør fra opvaskemaskine. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for personlig hygiejne og uddannelse af personale. Kontrolleret at
virksomheden har skrevet i vedligeholdelses plan at hylder og loftplade ved opvasker bliver udbedret. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


